
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL LEIDIMO PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI 

NUOMOTIS TARNYBINĮ LENGVĄJĮ AUTOMOBILĮ“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS 

RAŠTAS 

 

2019-08-22 Nr. PAR-239 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybos sprendimas parengtas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 „Dėl tarnybinių lengvųjų 

automobilių biudžetinėse įstaigose“ 5.2.1 papunkčiu, kuris reglamentuoja, kokius tarnybinius 

automobilius savivaldybių biudžetų išlaikomos įstaigos gali nuomotis tik leidus savivaldybės 

tarybai.   

Atsižvelgiant į tai, kad Prienų rajono savivaldybės administracijos direktorius 2019 m. 

rugpjūčio 22 d. įsakymu Nr. A3-561 turėtą tarnybinį automobilį (autobusą) perdavė Prienų rajono 

Jiezno paramos šeimai centrui, Prienų rajono savivaldybės administracijai reikia nuomotis kitą 

automobilį. Prienų rajono savivaldybė yra kaimiškoji, nuolat komisijos vyksta į seniūnijas, 

savivaldybė vykdo bendrus projektus su kitų šalių partneriais. Dažnai delegacijos vyksta ilgus 

atstumus susitikti su partneriais, dalyvauti įvairiuose renginiuose tiek Lietuvos teritorijoje, tiek už 

jos ribų. Darbuotojų grupės vienu automobiliu (siekiant taupyti kurą) įvairiais reikalais vyksta į 

Vilnių, Kauną ir kitus Lietuvos miestus. Įvertinus visas minėtas aplinkybes, prašome leisti 

savivaldybės administracijai nuomotis tarnybinį lengvąjį automobilį (autobusą). 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Bendrojo skyriaus vedėja, laikinai einanti 

Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus  

vedėjo pareigas  Jūratė Mickevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

